
Národní rozvojový den
My a svět: Den mezinárodních partnerství

23. května 2025, 10:00 – 17:00

Pojďte s námi oslavit historicky druhý Národní 

rozvojový den na Ministerstvu zahraničních věcí, 

pojďte s námi udělat svět lepším,

protože Česko pomáhá!

Těšit se můžete na zajímavé rozhovory a osobnosti, 

interaktivní prezentace, výstavy, promítání a další 

zajímavé aktivity.

Bližší informace, včetně podrobného programu, 
budou dostupné v nadcházejících týdnech. 

Prosíme Vás však již nyní o rezervaci tohoto termínu 
ve Vašem kalendáři.

mzv.gov.cz/rozvoj

Ministerstvo zahraničních věcí České republiky
Vás zve na akci

Místo konání

Zahrada Černínského paláce

Ministerstva zahraničních věcí

Loretánské náměstí 5

Praha 1 – Hradčany

Vstup z ulice Černínská 101/1



My a svět: Den mezinárodních partnerství
Pátek 23. 5. 2025

Akce s volným přístupem pro veřejnost v zahradě MZV.
Součástí aktivit např.: Prezentační stánky, interaktivní instalace, diskusní
a hudební vystoupení hostů, výstavy, promítání či další doprovodné akce.

10.00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

15:30

16:00

16:30

16:45

17:00

⚫ Zahájení programu – EK Jozef Síkela, ministr/náměstek MZV 
Dialog s J. Síkelou, panelová diskuse

⚫ Tematický blok (možnosti studia na českých VŠ v oblasti 
globálního rozvoje a udržitelnosti, CRENDES – TBC)

⚫ Hudební/taneční vystoupení

⚫ Tematický blok (vzdělávání, podpora mládeže  – TBC)

⚫ Tematický blok (Lidská práva, transformační spolupráce–TBC)

⚫ Rozhovor s ministrem (TBC)

⚫ Hudební/taneční vystoupení

⚫ Tematický blok (TBC)

⚫ Závěrečné vystoupení - náměstek MZV/vrchní ředitel/ka

⚫ Hudební/taneční vystoupení

⚫ Ukončení programu

Program – hlavní podium:

Francouzská část zahrady:
- stánky a stoly s prezentacemi - (MZV ČR, ČRA a dále např.: ADRA, Agora,

CARE, CRENDES,Člověk v tísni, DEMAS, gulag.cz, CharitaČR,NRB, SIRIRI - TBC)

Anglická část zahrady:
- Stoly s prezentacemi, interaktivní aktivity

Výstavy: v obou částech zahrady.

Promítání po celou dobu programu v Kaňkově pavilonu (krátká videa)


	Snímek 1: Národní rozvojový den My a svět: Den mezinárodních partnerství
	Snímek 2: My a svět: Den mezinárodních partnerství

